



CRNA GORA
OPŠTINA BUDVA

Sekretarijat za lokalnu samoupravu

Broj: UPI-03-037/23-196/3
Budva, 25.10.2023. godine.

Na osnovu člana 28 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl.list CG“, br. 44/12 i 30/17), a u vezi sa članom 20 Stav 2, postupajući po zahtjevu, **Komleva Julie**, protokolisanom pod brojem: UPI-03-037/23-196/1 od 02.10.2023. godine, Sekretarijat za lokalnu samoupravu, donosi

ZAKLJUČAK

Odbacuje se zahtjev, **Komleva Julie** za pristup informaciji, protokolisan kod ovog organa pod brojem UPI-03-037/23-196/1 od 02.10.2023. godine, kojim je tražila pristup dokumentu koji se odnosi na Građevinsku dozvolu za objekat u Prvomajskoj ulici, Babin Do PD 7 i PD 2, na kat. parc. 1901/1 KO Budva kao i Upotrebnu dozvolu za isti objekat investitora Pošta CG, godina gradnje 1984., **kao neuredan.**

Obrazloženje

Komleva Julia podnijela je Sekretarijatu za lokalnu samoupravu zahtjev po slobodnom pristupu informaciji, protokolisan kod ovog organa pod brojem UPI-03-037/23-196/1 od 02.10.2023. godine, kojim je tražio pristup dokumentu koji se odnosi na Građevinsku dozvolu za objekat u Prvomajskoj ulici, Babin Do PD 7 i PD 2, na kat. parc. 1901/1 KO Budva kao i Upotrebnu dozvolu za isti objekat investitora Pošta CG, godina gradnje 1984

U postupku po zahtjevu Sekretarijat za lokalnu samoupravu utvrdio je da je podnesak nepotpun u smislu člana 19 Zakona o slobodnom pristupu informaciji, jer isti ne sadrži podatke na osnovu kojih se informacija može identifikovati, kao broj i datum kada je izdata građevinska dozvola, pa je u skladu sa članom 20 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, radi navedenih nedostataka uputio podnosiocu zahtjeva poziv za ispravku podneska broj: UPI-03-037/23-196/2 od 16.10.2023. godine, kojim ga je pozvao da u roku od osam dana od dana prijema poziva otkloni navedene nedostatke i upozorio da će zahtjev biti odbačen ukoliko u navedenom roku ne otkloni nedostatke na koje mu je ukazano.

Pošto podnosilac zahtjeva nije u ostavljenom roku otklonio nedostatke na koje mu je ukazano, nije postupio u skladu sa navedenim pozivom, u skladu sa članom 28 Zakona o slobodnom pristupu informaciji, podneseni zahtjev je odbačen kao neuredan.

UPUTSTVO O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informaciji u roku od 15 (petnaest) dana od dana prijemu rješenja neposredno ili preko Sekretarijata za lokalnu samoupravu Opštine Budva. Žalba se podnosi u dva primjeraka sa dokazom o uplati od 4,00 € administrativne takse na žiro račun broj 907-00000000883001-19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama.

Obradivač

Tučević Miloš

Dostavljeno

- Imenovanom
- Sekretarijatu za lokalnu samoupravu
- Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup inf.
- a/a



v.d. Sekretara
Čelebić Darko